
Správní rada JU 

Zpráva pro veřejnost z 63. zasedání 

 

Stránka 1 z 1 

 

Zpráva pro veřejnost z 63. zasedání  

Správní rady Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích (SR JU),  

které se konalo dne 21. 1. 2021 

 

Ve čtvrtek dne 21. ledna 2021 se v zasedací místnosti Rektorátu JU uskutečnilo v pořadí již 63. zasedání 

Správní rady JU, které bylo prvním řádným zasedáním Správní rady JU v roce 2021. Zasedání se 

zúčastnilo jedenáct z dvanácti členů Správní rady JU, čímž byla Správní rada JU usnášeníschopná. 

Správní rada JU na svém 63. řádném zasedání vydala, v souladu s § 15 odst. 1 zákona o vysokých 

školách, níže uvedené předchozí písemné souhlasy: 

1. Předchozí písemný souhlas č. 482 k uzavření smlouvy o budoucí smlouvě směnné 

mezi Jihočeskou univerzitou v Českých Budějovicích a statutárním městem České Budějovice 

pro realizaci stavby „JU - TF – Rekonstrukce objektu na Mlýnské stoce“. 

2. Předchozí písemný souhlas č. 483 k uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě (přípojky kanalizace) ve prospěch Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích, 

pro realizaci stavby “Přístavba budovy ZSF JU Vltava - IV. etapa“. 

3. Předchozí písemný souhlas č. 484 k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

ve prospěch EG. D, a. s. pro realizaci stavby s názvem:“ ČB, Na Zlaté stoce, 1378/1 přeložka 

kabelu NN“. 

Záměr založení Základní školy Jihočeské univerzity nebyl na 63. řádném zasedání SR JU schválen a SR 

JU předložila svá doporučení k dopracování záměru. 

SR JU vzala na vědomí záměr uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

- přeložky STL plynovodu pro akci „Přístavba budovy ZSF Vltava - IV. etapa“. 

 

 

  Mgr. Ing. Miroslav Šimek v. r. 

 předseda SR JU 

 

České Budějovice 18. 2. 2021 

Zapsala: Ing. Lenka Smítalová 


